



Urząd Miasta i Gminy

11-730 Mikołajki, ul. Kolejowa 7, tel. (0...87) 421 90 50, faks 421 90 99
woj. warmińsko-mazurskie

www.mikolajki.pl e-mail: mikolajki@mikolajki.pl BIP: www.bip.mikolajki.pl

Mikołajki, 04.08.2022r.

Znak: SIZP.271.08.2022

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji: pn.:
„Przebudowa ciągów komunikacyjnych przy Ośrodku Zdrowia w Mikołajkach”

Numer ogłoszenia 2022/BZP 00279357/01; data zamieszczenia: 2022-07-27

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 ze zmianami), Zamawiający – Gmina Mikołajki przekazuje treść pytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie bram i bramek: ilość szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ilość sztuk bram i furtek należy określić zgodnie z rys. PZT.

Pytanie nr 2

Kosz gabionowy: wymiar, wysokość i jakie ma być wypełnienie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje: wymiary kosza gabionowego 50x100cm, wypełniony materiałem kamiennym, kamień polny ozdobny lub otoczek ozdobny (frakcja zgodnie z ST)

Pytanie nr 3

Wiata śmietnikowa: wymiary, zadaszona, zamknięta?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że należy wycenić typową, ogólnodostępną wiatę śmietnikową spełniającą poniższe wymagania:

- Wiata śmietnikowa ~4,00x5,00x2,20/2,00m (przód/tył)
- konstrukcja stalowa z profili zamkniętych ocynkowana ogniowo malowana proszkowo ral7106 lub zbliżony,
- Poszycie z paneli blaszanych ocynkowanych ogniowo malowanych proszkowo ral7106 lub zbliżony
- Dach z blachy trapezowej
- drzwi dwuskrzydłowe 2x1m, z ryglami zamykana na klucz.

Pytanie nr 4

Ławki : wymiar, z oparciem czy bez, z jakiego materiału?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ławki należy wykonać zgodnie z danymi zawartymi w załączniku do odpowiedzi.

Pytanie nr 5

kosz na śmieci: materiał, wymiar?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kosze na śmieci winny być z betonu architektonicznego, wymiar: min.40x40x60cm. Wyposażone w wyciągany wkład z blachy ocynkowanej.

Pytanie nr 6

jakie wymiary powinien mieć murek z koszy gabionowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 2.

Pytanie nr 7

Jak duża ma być wiata na śmieci, ile koszy o jakiej pojemności ma mieścić?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 3.

Pytanie nr 8

Poręcze przy pochylniach, jakie mają być? pełne ażurowe z rurek okrągłych, z dolnym pasem blachy zabezpieczającym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że poręcze należy wykonać ze stali nierdzewnej. Poręcze powinny być zgodne z przekrojami konstrukcyjnymi i publikacją Ministerstwa Infrastruktury i Budownictw STANDARDY DOSTĘPNOŚCI BUDYNKÓW DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI rozdział 3.4.3.3. PORECZE. Rolę pasa zabezpieczającego na pochylniach terenowych będą pełniły wystające obrzeża betonowe zgodnie z przekrojami normalnymi.

Powyższe odpowiedzi wraz z załącznikiem stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu na: „Przebudowa ciągów komunikacyjnych przy Ośrodku Zdrowia w Mikołajkach”

Z up. BURMISTRZA

Joanna Wróbel
SEKRETARZ GMINY